
五年級女生二百公尺決賽賽程表 

組別 道次 班級 姓名 分組

名次 

成績 總名

次 

1 1 11（1） 蕭穎喬 6 37.02  

1 2 3（1） 吳佳昀 3 35.59  

1 3 13（1） 白晉瑄 1 34.67 4 

1 4 4（1） 林郁晨 2 35.28 6 

1 5 2（2） 林梓縈 5 36.31  

1 6 12（3） 劉和萱 4 36.05  

2 1 8（1） 姚品希 6 37.54  

2 2 10（1） 林禹璇 4 35.94  

2 3 1（1） 施姵均 1 33.72 2 

2 4 5（1） 黃沛亭 2 34.37 3 

2 5 2（1） 吳苡彤 3 35.30  

2 6 9（1） 王苡婕 5 37.20  

3 1 10（3） 陳羿妘 6 36.60  

3 2 5（3） 葉晨希 5 36.39  

3 3 14（1） 郭凡瑧 1 33.51 1 

3 4 10（2） 林宥昕 2 35.16 5 

3 5 3（2） 梁軒彗 3 35.44  

3 6 5（2） 陳樂亞 4 36.25  

計時決賽,依時間取前 6名 

 

五年級男生二百公尺決賽賽程表 

組別 道次 班級 姓名 分組

名次 

成績 總名

次 

1 1 13（3） 黃昱程 6 35.64  

1 2 9（2） 鄒秉序 4 34.35  

1 3 8（2） 吳柏賢 2 31.98 4 

1 4 11（1） 鄭辰暐 1 31.73 3 

1 5 9（1） 戴偉哲 3 32.65  

1 6 8（3） 莫潼林 5 34.97  

2 1 13（1） 蘇允喆 6 36.49  

2 2 13（2） 龔柏瑜 4 34.54  

2 3 8（1） 嚴友澤 1 31.68 2 

2 4 10（1） 陳宣翰 2 32.34 5 

2 5 4（1） 陳逸航 3 32.64 6 

2 6 14（2） 羊立宸 5 34.55  

3 1 5（2） 戴辰庭 5 35.86  

3 2 12（3） 王宥凱  99.99  

3 3 5（1） 蕭祈彧 1 30.63 1 

3 4 12（2） 趙彥翔 3 33.05  

3 5 10（2） 黃顥元 2 33.02  

3 6 5（3） 莊智竤 4 34.30  

計時決賽,依時間取前 6名 

六年級女生二百公尺決賽賽程表 

組別 道次 班級 姓名 分組

名次 

成績 總名

次 

1 1 3（2） 陳萱庭 6 35.38  

1 2 2（2） 陳妍熹 4 33.78  

1 3 2（1） 梁芯語 1 32.62  

1 4 4（1） 劉暐琦 2 33.14  

1 5 13（3） 林可霓 3 33.21  

1 6 14（2） 王苡諠 5 34.07  

2 1 12（1） 黃嘉萱 6 35.88  

2 2 10（1） 李芊瑩 4 33.22  

2 3 11（1） 鄭家昀 1 31.93 2 

2 4 6（1） 游千萱 2 32.16 3 

2 5 13（1） 楊婕榆 3 32.56 5 

2 6 12（2） 王梓伊 5 34.14  

3 1 4（2） 魏若棠 6 34.32  

3 2 14（1） 陳若菲 4 33.93  

3 3 11（2） 鄭欣瑜 1 31.89 1 

3 4 10（2） 夏妘甄 3 32.57 6 

3 5 13（2） 黃心又 2 32.46 4 

3 6 8（1） 郭芸辰 5 34.30  

計時決賽,依時間取前 6名 

 

六年級男生二百公尺決賽賽程表 

組別 道次 班級 姓名 分組

名次 

成績 總名

次 

1 1 4（1） 陳廷 6 32.75  

1 2 12（1） 王柏霖 3 30.97  

1 3 14（1） 蘇祐陞 1 29.71 3 

1 4 8（1） 羅喬治 2 30.36 5 

1 5 11（1） 陳高群 4 31.12  

1 6 14（2） 曾立帆 5 31.92  

2 1 2（3） 楊錠坪 6 33.72  

2 2 1（3） 蔡祐宸 4 31.92  

2 3 3（3） 陳祉綸 1 29.57 1 

2 4 10（1） 楊鈞翔 2 30.15 4 

2 5 2（2） 王崇柏 3 30.86  

2 6 12（3） 郭棋霖 5 32.10  

3 1 7（3） 陳楷杰 6 33.86  

3 2 1（2） 方彥叡 4 31.60  

3 3 7（1） 柯惟懷 1 29.65 2 

3 4 2（1） 林晨諺 3 30.83  

3 5 1（1） 劉邦雋 2 30.74 6 

3 6 9（1） 楊雨碩 5 32.14  

計時決賽,依時間取前 6名 



五年級女生二百公尺決賽成績表 

組別 道次 班級 姓名 名次 成績 

3 3 514 郭凡瑧 1 33.51 

2 3 501 施姵均 2 33.72 

1 5 505 黃沛亭 3 34.37 

1 4 513 白晉瑄 4 34.67 

3 5 510 林宥昕 5 35.16 

1 3 504 林郁晨 6 35.28 

 

五年級男生二百公尺決賽成績表 

組別 道次 班級 姓名 名次 成績 

3 3 505 蕭祈彧 1 30.63 

3 5 508 嚴友澤 2 31.68 

2 4 511 鄭辰暐 3 31.73 

2 3 508 吳柏賢 4 31.98 

1 4 510 陳宣翰 5 32.34 

3 4 504 陳逸航 6 32.64 

 

六年級女生二百公尺決賽成績表 

組別 道次 班級 姓名 名次 成績 

3 3 611 鄭欣瑜 1 31.89 

2 3 611 鄭家昀 2 31.93 

1 4 606 游千萱 3 32.16 

1 3 613 黃心又 4 32.46 

2 4 613 楊婕榆 5 32.56 

2 6 610 夏妘甄 6 32.57 

 

六年級男生二百公尺決賽成績表 

組別 道次 班級 姓名 名次 成績 

3 3 603 陳祉綸 1 29.57 

2 3 607 柯惟懷 2 29.65 

1 4 614 蘇祐陞 3 29.71 

1 3 610 楊鈞翔 4 30.15 

2 4 608 羅喬治 5 30.36 

3 4 601 劉邦雋 6 30.74 

 


